— 1 —

西建协发〔2023〕11 号

西安建筑业协会
关于推荐 2022 年度优秀通讯员的通知

各会员单位：

为表彰先进，激励通讯员进一步做好工作，加大企业宣

传力度，助推西安建筑行业高质量发展，决定对会员单位

2022 年度在传递行业信息、反映企业诉求、配合协会工作中

表现突出的优秀通讯员进行表彰。现将推荐事项通知如下：

一、推荐范围

各会员单位在西安建筑业协会登记在册的通讯员。

二、推荐条件

1.具有良好的业务素质，热爱宣传工作，乐于为企业、

— 2 —

为行业信息媒体的建设和发展服务。

2.关注西安建筑业协会网站和微信公众平台，为提高办

刊质量和丰富网站信息资讯、为协会网站和微信平台提出合

理化建议，做出突出成绩。

3.积极向协会秘书处提供本企业的重要新闻或新闻线

索，大力宣传企业在经营战略、创新发展、科技进步、企业

管理和履行社会责任等方面的新经验和新成果。

4.2022 年度向西安建筑业协会投稿数量在 20 篇以上，

西安建筑业协会官网和西安建筑业协会微信公众平台被采

用的文章（稿件形式不限，可以是自己撰稿或推荐稿件、特

约撰稿）达到 5 篇以上，稿件的时效性、真实性较高。

三、推荐、评选、表彰办法

1.各会员单位根据推荐条件，于 2023 年 4 月 10 日前提

出推荐人名单（每个会员单位可申报优秀通讯员 1 至 2 名），

填写《西安建筑业协会 2022 年度优秀通讯员推荐表》，加

盖公 章后报 送协 会或发 送推荐 表扫 描件至 邮箱：

xianjxtxy@163.com。

2.协会根据《优秀通讯员评选表彰办法》，坚持公正、

严格的标准，对申报人的工作业绩进行综合评定。

3.对获得优秀通讯员荣誉的个人，一并在西安建筑业协

会会员代表大会、西安建筑业协会网和微信平台上公布表彰。

四、联系方式

联系人：马 鑫 029-83265730

— 3 —

地 址：西安市安东街 110 号（西安市住房和城乡建设

科技促进中心院内）1 号楼 208 室。

附件：西安建筑业协会 2022 年度优秀通讯员推荐表

西安建筑业协会

2023 年 3 月 10 日

西安建筑业协会综合管理与科技推广部 2023年3月10日印发